
— 2852 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 25 Poz. 532

532

UCHWA£A Nr XV/135/2007 RADY MIEJSKIEJ W UJ�CIU

z dnia 28 grudnia 2007 r.

w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego wsi Kruszewo w rejonie
ulic Szkolnej i Dworcowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001
r. Nr 142, poz. 1591, zmiany Dz.U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220,
Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214,
poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568 z 2004
r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 z 2005 r. Nr 172, poz.
1441, Nr 175, poz. 1457 z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz.
1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327) oraz art. 20 ust. 1 ustawy
z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu
przestrzennym (Dz.U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717, zmiana z 2004
r. Nr 6, poz. 41, Nr 141, poz. 1492 z 2005 r. Nr 113, poz. 954,
Nr 130, poz. 1087 z 2006 r. Nr 45 poz. 319, Nr 225, poz. 1635,
z 2007 r. Nr 127, poz. 880) Rada Miejska w Uj�ciu uchwala,
co nastêpuje:

ROZDZIA£ I

Przepisy ogólne

§1. 1. Uchwala siê zmianê miejscowego planu zagospo-
darowania przestrzennego wsi Kruszewo, w rejonie ulic Szkol-
nej i Dworcowej, zwan¹ dalej zmian¹ planu.

2. Granice obszaru wsi Kruszewo, objêtego zmian¹ planu
oznaczone s¹ na rysunku zmiany planu w skali 1:1.000,
zwanym dalej rysunkiem.

3. Integralnymi czê�ciami uchwa³y s¹:

1) rysunek planu, o którym mowa w ust. 2, stanowi¹cy
za³¹cznik Nr 1 do uchwa³y,

2) rozstrzygniêcie w sprawie stwierdzenia zgodno�ci z usta-
leniami studium uwarunkowañ i kierunków zagospodaro-
wania przestrzennego gminy Uj�cie, stanowi¹ce za³¹cznik
nr 2 do uchwa³y,

3) rozstrzygniêcie o sposobie rozpatrzenia uwag do zmiany
planu, stanowi¹ce za³¹cznik nr 3 do uchwa³y;

4) rozstrzygniêcie o sposobie realizacji, zapisanych w zmia-
nie planu, inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej,
które nale¿¹ do zadañ w³asnych gminy oraz zasadach ich
finansowania, stanowi¹ce za³¹cznik nr 4 do uchwa³y.

§2. Ilekroæ w uchwale jest mowa o:

1) przeznaczeniu podstawowym - nale¿y przez to rozumieæ
takie przeznaczenie terenu, które powinno przewa¿aæ na
wyznaczonym obszarze;

2) przeznaczeniu dopuszczalnym - nale¿y przez to rozumieæ
takie przeznaczenie terenu, które uzupe³nia lub wzbogaca

zagospodarowanie zgodne z przeznaczeniem podstawo-
wym terenu;

3) obowi¹zuj¹cej linii zabudowy - nale¿y przez to rozumieæ
liniê usytuowania elewacji obiektu budowlanego (budyn-
ku) i dotyczy to lokalizacji g³ównej bry³y budynku, dopusz-
cza siê wysuniêcie lub cofniêcie poza tê liniê: partii wej-
�ciowej do budynku lub gara¿u itp.;

4) maksymalnej nieprzekraczalnej linii zabudowy - nale¿y
przez to rozumieæ liniê ograniczaj¹c¹ teren przeznaczony
pod zabudowê budynkami; obszar pomiêdzy granic¹ dzia³ki,
a t¹ lini¹ jest terenem wy³¹czonym z zabudowy;

5) wska�niku intensywno�ci zabudowy - nale¿y przez to
rozumieæ iloraz, powierzchni (nowej i istniej¹cej) zabudo-
wy do powierzchni dzia³ki;

6) us³ugach publicznych - nale¿y przez to rozumieæ obiekty
przeznaczone pod funkcje publiczne: administracji, opieki
zdrowotnej, opieki spo³ecznej, socjalnej i wychowawczej,
edukacji, sportu, poczty i telekomunikacji, kultury, itp...

7) us³ugach - nale¿y przez to rozumieæ us³ugi przynosz¹ce
dochód, �wiadczone odp³atnie w zakresie: handlu, gastro-
nomii, rekreacji, opieki zdrowotnej, weterynaryjnej, reha-
bilitacji, transportu, wynajmu: maszyn, samochodów, itp...,
napraw i diagnostyki maszyn i urz¹dzeñ, samochodów
itp...,

8) zabudowie mieszkaniowej jednorodzinnej - nale¿y przez to
rozumieæ budynek mieszkalny o nie wiêcej ni¿ dwóch
lokalach mieszkalnych albo jednym lokalu mieszkalnym
i lokalu u¿ytkowym o powierzchni do 30% powierzchni
ca³kowitej budynku;

9) zabudowie zagrodowej � nale¿y przez to rozumieæ budynki
mieszkalne, gara¿e, gospodarcze i inwentarskie w gospo-
darstwach rolnych, hodowlanych lub ogrodniczych oraz
w gospodarstwach le�nych;

10) terenach zabudowy obiektami produkcyjnymi, sk³adów
i magazynów - nale¿y przez to rozumieæ w szczególno�ci
teren zabudowany obiektami przeznaczonymi do produk-
cji i magazynowania:

a) artyku³ów spo¿ywczych i napojów (przetwórstwo owo-
ców i warzyw itp., produktów przemia³u zbó¿, chleba,
ciasta, makaronu, soku itp..),

b) drewna i wyrobów z drewna, metalowych wyrobów
gotowych,

c) wyrobów z papieru i tektury, tworzyw sztucznych
i pozosta³ych surowców niemetalicznych,



— 2853 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 25

d) dzia³alno�æ wspieraj¹c¹ i pomocnicz¹ dla transportu
(za³adunek i roz³adunek towarów, prze³adunek, maga-
zynowanie towaru w silosach, ch³odniach, drobne
naprawy sprzêtu transportowego itp.),

e) samochodów do przewo¿enia ³adunków,

f) sk³adowanie maszyn i sprzêtu do wynajmu z kierowc¹
lub operatorem, itp...

§3. 1. Na terenie objêtym zmian¹ planu nie wystêpuj¹:

1) tereny: górnicze, nara¿one na niebezpieczeñstwo powodzi
oraz zagro¿one osuwaniem siê mas ziemnych wymagaj¹-
ce ustalenia granic i sposobów zagospodarowania.

2. Na obszarze objêtym zmian¹ planu nie ustala siê:

1) szczegó³owych zasad i warunków scaleñ i podzia³u nieru-
chomo�ci;

2) szczególnych warunków zagospodarowania terenów oraz
ograniczenia w ich u¿ytkowaniu, w tym zakazu zabudowy.

§4. 1. Ustalenia zmiany planu obejmuj¹ tereny wy³¹czone
z zabudowy budynkami s¹ to tereny rolnicze (R) i zieleni
urz¹dzonej (ZP).

2. Na terenach o których mowa w ust 1. dopuszcza siê
realizacjê infrastruktury technicznej.

§5. Dla obszaru objêtego zmian¹ planu ustala siê nastê-
puj¹ce przeznaczenie terenów:

1) tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej - ozna-
czone na rysunku MN, 1MN1 i 2MN;

2) teren zabudowy mieszkaniowo-us³ugowej - oznaczony na
rysunku Mu;

3) tereny zabudowy us³ugowej - oznaczone na rysunku U,
U1;

4) tereny us³ug sakralnych  - oznaczone na rysunku UK;

5) tereny zabudowy us³ugowo-mieszkaniowej - oznaczone
na rysunku Um;

6) tereny zabudowy us³ugowo-produkcyjnej - oznaczone na
rysunku UP;

7) teren sportu i rekreacji - oznaczony na rysunku US;

8) tereny zabudowy zagrodowej - oznaczone na rysunku RM;

9) tereny rolnicze - oznaczone na rysunku R;

10) teren zieleni urz¹dzonej - oznaczony na rysunku ZP;

11) tereny dróg publicznych - oznaczone na rysunku KDD
i KDL;

12) tereny �cie¿ki rowerowej i pieszej - oznaczone na rysunku
Kx;

13) tereny urz¹dzeñ elektroenergetycznych - oznaczone na
rysunku E;

14) teren przystanku autobusowego - oznaczony na rysunku
Km.

§6. Obowi¹zuj¹ okre�lone na rysunku:

1) obowi¹zuj¹ce linie zabudowy;

2) maksymalne nieprzekraczalne linie zabudowy;

3) wymagane usytuowanie kalenicy przy realizacji budynku
z dachem dwuspadowym;

4) linie rozgraniczaj¹ce tereny o ró¿nym przeznaczeniu lub
ró¿nych zasadach zagospodarowania,

5) linie podzia³u wewnêtrznego niezgodne z ewidencj¹ grun-
tów.

ROZDZIA£ II

Zasady ochrony �rodowiska, przyrody i krajobrazu
kulturowego.

§7. 1. Na terenie wsi objêtym zmian¹ planu ustala siê
ochronê �rodowiska poprzez:

1) wyposa¿enie terenów przeznaczonych pod zabudowê
w zbiorowe zaopatrzenie w wodê, odbiór �cieków komu-
nalnych,

2) wyposa¿enie terenów przeznaczonych pod zabudowê
us³ugowo-produkcyjn¹ w oczyszczalnie wód opadowych
i roztopowych;

3) zorganizowany system odbioru odpadów;

4) ochronê przed ha³asem i wibracjami poprzez zakaz loka-
lizacji w�ród:

a) zabudowy mieszkaniowej (jednorodzinnej i zagrodowej),

b) budynków zwi¹zanych ze sta³ym lub wielogodzinnym
pobytem dzieci i m³odzie¿y, zak³adów wywo³uj¹cych ha³as
powy¿ej dopuszczalnego poziomu dla tej zabudowy;

5) na ca³ym obszarze wsi objêtym zmian¹ planu, ustala siê
zakaz prowadzenia przedsiêwziêæ mog¹cych znacz¹co od-
dzia³ywaæ na �rodowisko, dla których wymagane jest
obligatoryjnie sporz¹dzenie raportu o oddzia³ywaniu na
�rodowisko, z wy³¹czeniem obiektów i urz¹dzeñ celu pu-
blicznego.

2. Na terenie objêtym zmian¹ planu nie wystêpuj¹ obiek-
ty i obszary objête formami ochrony przyrody.

ROZDZIA£ III

Zasady ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytków
oraz dóbr kultury wspó³czesnej.

§8. 1. Na terenie wsi objêtej zmian¹ planu wystêpuj¹
obiekty zabytkowe (obiekty znajduj¹ce siê w rejestrze Woje-
wódzkiego Konserwatora Zabytków (skrót WKZ) i objête
ochron¹ na podstawie miejscowego planu zagospodarowa-
nia przestrzennego:

1) wykaz obiektów znajduj¹cych siê w rejestrze:

a) ko�ció³ p.w. �w. Wojciecha - nr rej. A �786

2) wykaz obiektów objêtych ochron¹ na podstawie miejsco-
wego planu zagospodarowania przestrzennego:

a) dom nr 5 ul. Dworcowa,

Poz. 532



— 2854 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 25

b) dom nr 12 ul. Dworcowa,

c) dom nr 2 ul. Pilskiej.

2. Zachowanie obiektów zabytkowych (oznaczonych na
rysunku), w tym:

1) dla obiektów zabytkowych znajduj¹cych siê w rejestrze
WKZ ustala siê:

a) zakaz rozbudowy i przebudowy obiektu oraz zmiany
bry³y, elewacji, formy dachu i detalu architektoniczne-
go,

b) na wszelkie prace zwi¹zane z utrzymaniem obiektu
zabytkowego we w³a�ciwym stanie technicznym nale-
¿y uzyskaæ pozwolenie WKZ;

2) dla obiektów objêtych ochron¹ na podstawie miejscowe-
go planu zagospodarowania przestrzennego ustala siê:

a) utrzymanie gabarytów i formy istniej¹cych obiektów,
w tym zachowanie kompozycji elewacji frontowej,
wielko�ci otworów okiennych i drzwiowych, podzia³ów
stolarki i detalu architektonicznego,

b) przy wymianie stolarki nale¿y odtworzyæ jej charakte-
rystyczne cechy,

c) zakaz zmiany formy dachu, w tym k¹ta pochylenia
po³aci i rodzaju pokrycia,

3) dopuszcza siê zmianê funkcji obiektu i przystosowanie
uk³adu funkcjonalnego obiektu do potrzeb u¿ytkownika,
pod warunkiem zachowania walorów formy zewnêtrznej,

4) prace zwi¹zane z utrzymaniem obiektu zabytkowego po-
winny byæ wykonywane w oparciu o tradycyjne techniki,
konstrukcje i materia³y,

5) przy rozbudowie obiektu zabytkowego nale¿y zachowaæ
jego wysoko�æ, k¹t nachylenia po³aci dachowej i wyso-
ko�æ kalenicy oraz w elewacji powtórzyæ charakterystycz-
ne detale architektoniczne (wielko�æ otworów okiennych,
podzia³y stolarki itp.).

3. W obszarach wystêpowania stanowisk archeologicz-
nych (oznaczonych na rysunku), dla ochrony archeologiczne-
go dziedzictwa kulturowego ustala siê:

1) obowi¹zek prowadzenia prac ziemnych zwi¹zanych z in-
westycj¹ pod nadzorem archeologa;

2) przed uzyskaniem decyzji o pozwoleniu na budowê
i przyst¹pieniem do prac ziemnych, nale¿y uzgodniæ
z wojewódzkim konserwatorem zabytków obowi¹zuj¹cy
inwestora zakres prac archeologicznych.

ROZDZIA£ IV

Zasady podzia³u nieruchomo�ci na dzia³ki budowlane.

§9. Na terenie objêtym zmian¹ planu ustala siê nastêpu-
j¹ce zasady podzia³u:

1) prawo do wydzielenia z terenu zabudowy zagrodowej
i jednorodzinnej dzia³ki pod zabudowê jednorodzinn¹,

zagrodow¹ lub us³ugow¹, przy spe³nieniu nastêpuj¹cych
warunków:

a) zapewnieniu dojazdu z drogi publicznej (z wy³¹czeniem
drogi wojewódzkiej),

b) szeroko�æ dzia³ki pod zabudowê - min. 20 m,

c) powierzchnia dzia³ki dla:

- zabudowy jednorodzinnej i us³ugowej - min. 600 m2, przy
uzbrojeniu w sieæ kanalizacji sanitarnej oraz min. 1.000
m2, z lokalnym odbiorem �cieków bytowych,

- zabudowy zagrodowej min. 2.000 m2;

2) prawo do podzia³u wyznaczonych terenów us³ugowo-
produkcyjnych UP i us³ugowych U przy spe³nieniu nastê-
puj¹cych warunków:

a) zapewnieniu dojazdu z drogi publicznej (z wy³¹czeniem
drogi wojewódzkiej),

b) szeroko�æ dzia³ki pod zabudowê us³ugowo-produk-
cyjn¹ UP- min. 30 m, us³ugow¹ U � min. 20 m

c) w granicach dzia³ki winny byæ zapewnione miejsca
pod lokalizacjê niezbêdnej infrastruktury technicznej
zwi¹zanej z funkcj¹ terenu oraz miejsca parkingowe,

d) na powierzchni (w granicach nowej dzia³ki) bêd¹ spe³-
nione wszystkie warunki dotycz¹ce zachowania wyma-
ganych odleg³o�ci od budynków przeznaczonych na
pobyt ludzi i wymagania przeciwpo¿arowe;

3) prawo do podzia³u terenu zabudowanego obiektami kuba-
turowymi pod warunkiem:

a) zapewnienia dojazdu do nowych dzia³ek z drogi pu-
blicznej (z wy³¹czeniem drogi wojewódzkiej) o szero-
ko�ci min. 3 m,

b) granice nowej dzia³ki bêd¹ usytuowane w odleg³o�ci
min. 4 m od elewacji z oknami i drzwiami oraz min. 3
m od �ciany (bez okien) lub po �cianie oddzielenia
przeciwpo¿arowego,

c) na dzia³ce bêd¹ zapewnione miejsca pod lokalizacjê
niezbêdnej infrastruktury zwi¹zanej z funkcj¹ terenu
i miejsca do parkowania pojazdów,

d) na powierzchni (w granicach nowej dzia³ki) bêd¹ spe³-
nione wszystkie warunki dotycz¹ce zachowania wyma-
ganych odleg³o�ci od budynków przeznaczonych na
pobyt ludzi i wymagania przeciwpo¿arowe,

e) wska�nik intensywno�ci zabudowy bêdzie nie wiêkszy
ni¿ 50%.

ROZDZIA£ V

Zasady ochrony i kszta³towania ³adu przestrzennego.

§10. Dla terenu zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej
MN, 1MN i 2MN ustala siê nastêpuj¹ce warunki zabudowy
zagospodarowania i podzia³u:

1) teren oznaczony symbolem:

Poz. 532



— 2855 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 25

a) 1MN istniej¹cej zabudowy jednorodzinnej,

b) 2MN istniej¹cej zabudowy jednorodzinnej z mo¿liwo-
�ci¹ wydzielenia drugiej dzia³ki pod zabudowê miesz-
kaniow¹ jednorodzinn¹,

c) MN projektowanej zabudowy jednorodzinnej;

2) na ka¿dej dzia³ce prawo do:

a) rozbudowy lub nadbudowy i rozbiórki istniej¹cych
budynków oraz budowy nowych przy zachowaniu ni¿ej
okre�lonych warunków,

b) realizacji budynków mieszkalnych i gospodarczo-gara-
¿owych jako zabudowy wolnostoj¹cej, bli�niaczej lub
jednego obiektu budowlanego o funkcji mieszkalno-
gospodarczo-gara¿owej;

3) zabudowa mo¿e byæ realizowana na terenie ograniczo-
nym:

a) obowi¹zuj¹c¹ i maksymalnymi nieprzekraczalnymi li-
niami zabudowy,

b) maksymalnymi nieprzekraczalnymi liniami zabudowy,
okre�lonymi na rysunku;

4) budynek mieszkalny winien byæ usytuowany w obowi¹zu-
j¹cej linii zabudowy, je�li jest okre�lona na rysunku,
wymagane usytuowanie kalenicy dachu w stosunku do
ulicy, (przy dachu dwuspadowym) zosta³o okre�lone na
rysunku;

5) wysoko�æ budynków:

a) mieszkalnego do 2 kondygnacji nadziemnych i do 10,5
m od poziomu terenu, z dachem stromym dwu lub
wielospadowym, dopuszcza siê wysoko�æ budynku
mieszkalnego do 12 m (od poziomu terenu), przy
zmianie geometrii dachu z p³askiego na stromy,

b) budynku gospodarczego o wysoko�ci do 2 kondygna-
cji nadziemnych i 7,0 m od poziomu terenu;

6) poziom posadowienia parteru budynku mieszkalnego do
1,2 m od poziomu terenu;

7) na terenie 1MN i 2MN nale¿y realizowaæ budynki:

a) mieszkalne z dachem dwu lub wielospadowym o k¹cie
pochylenia po³aci od 28o do 45o,

b) budynki gospodarcze z dachem jedno lub dwuspado-
wym o k¹cie pochylenia po³aci od 10o do 30o,

c) na dzia³kach zabudowanych budynkiem mieszkalnym
z p³askim dachem, dopuszcza siê realizacjê zabudowy
z p³askim dachem lub nadbudowê budynku o kondy-
gnacjê w dachu stromym;

8) na terenie MN budynki nale¿y realizowaæ z dachem stro-
mym dwu lub wielospadowym (w tym kopertowym) o
k¹cie pochylenia po³aci:

a) dla budynku o wysoko�ci 1 kondygnacji od 15o do 45o,

b) dla budynku o wysoko�ci 2 kondygnacji od 30o do 45o,

9) mo¿liwo�æ zabudowy terenu w miejscu istniej¹cych linii
napowietrznych �redniego napiêcia, po przebudowie lub

skablowaniu linii przy zachowaniu obowi¹zuj¹cych prze-
pisów;

10) wska�nik intensywno�ci zabudowy dla terenów okre�lo-
nych w pkt 1 do 35% powierzchni dzia³ki;

11) powierzchnia terenu biologicznie czynna, przeznaczona
pod zieleñ i wodê, winna stanowiæ 20% powierzchni
dzia³ki;

12) na rysunku pokazano podzia³ terenu na dzia³ki, okre�lono
ich szeroko�æ i d³ugo�æ w metrach, dopuszcza siê przy
podziale tolerancjê do 2 m;

13) dopuszcza siê mo¿liwo�æ ³¹czenia dwóch s¹siednich dzia-
³ek, na powiêkszonej dzia³ce obowi¹zuj¹ okre�lone wy¿ej
warunki zabudowy.

§11. Dla terenu zabudowy mieszkaniowo-us³ugowej Mu
ustala siê nastêpuj¹ce warunki zabudowy i zagospodarowa-
nia:

1) przeznaczeniem podstawowym terenu jest zabudowa
mieszkaniowa, przeznaczeniem dopuszczalnym zabudo-
wa us³ugowa, pod zabudowê us³ugow¹ dopuszcza siê
przeznaczenie do 40% powierzchni terenu;

2) mo¿liwo�æ lokalizacji na tym terenie budynków mieszkal-
nych, gospodarczych, gara¿u, us³ugowych i magazyno-
wych;

3) zabudowa mo¿e byæ realizowana na terenie ograniczonym
obowi¹zuj¹c¹ i maksymalnymi nieprzekraczalnymi liniami
zabudowy, okre�lonymi na rysunku;

4) na tym terenie istnieje mo¿liwo�æ:

a) budowy nowych obiektów,

b) rozbudowy i nadbudowy istniej¹cych obiektów, z wy-
³¹czeniem budynku zabytkowego, oznaczonego na
rysunku dla którego obowi¹zuj¹ ustalenia okre�lone
w §8 ust. 2 pkt 2-5;

5) dopuszcza siê mo¿liwo�æ zmiany funkcji mieszkaniowej
lub gospodarczej na us³ugow¹ lub magazynow¹ oraz na
przeznaczenie istniej¹cego obiektu na mieszkania;

6) budynki nale¿y realizowaæ o wysoko�ci do 3 kondygnacji
nadziemnych i do 11 m od poziomu terenu z dachem dwu
lub wielospadowym o k¹cie pochylenia po³aci dachu od
30o do 45o;

7) nale¿y zapewniæ dostêpno�æ obiektów dla osób niepe³no-
sprawnych;

8) wska�nik intensywno�ci zabudowy nie mo¿e przekraczaæ
40% powierzchni dzia³ki;

9) powierzchnia terenu biologicznie czynna, przeznaczona
pod zieleñ i wodê, winna stanowiæ 10% powierzchni
dzia³ki,

10) dojazd z drogi publicznej KDL.

§12. Dla terenu zabudowy us³ugowej U i U1 ustala siê
nastêpuj¹ce warunki zabudowy, zagospodarowania i podzia-
³u:

1) teren oznaczony:

Poz. 532



— 2856 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 25

a) symbolem U1 - zabudowany jest obiektami przezna-
czonymi pod us³ugi publiczne,

b) symbolem U - przeznaczony jest do lokalizacji us³ug
niepublicznych, dopuszcza siê lokalizacjê na tym tere-
nie us³ug publicznych;

2) zabudowa mo¿e byæ realizowana na terenie ograniczo-
nym:

a) obowi¹zuj¹c¹ i maksymalnymi nieprzekraczalnymi li-
niami zabudowy,

b) maksymalnymi nieprzekraczalnymi liniami zabudowy,
okre�lonymi na rysunku;

3) na wyznaczonym terenie prawo do:

a) budowy nowych obiektów,

b) rozbudowy i nadbudowy istniej¹cych obiektów;

4) dopuszcza siê mo¿liwo�æ zmiany jednej funkcji us³ugowej
na inn¹ us³ugow¹ oraz na przeznaczenie istniej¹cego
obiektu na mieszkania;

5) budynki nale¿y realizowaæ na terenie:

a) oznaczonym symbolem U i U1 o wysoko�ci do 3
kondygnacji nadziemnych i do 12 m od poziomu
terenu,

b) oznaczonym symbolem U z dachem dwu lub wielospa-
dowym o k¹cie pochylenia po³aci dachu od 30o do 45o,

c) oznaczonym symbolem U1 przy rozbudowie:

- budynku z p³askim dachem dopuszcza siê zachowa-
nie dachu p³askiego lub zmianê geometrii dachu na
stromy dwu lub wielospadowy,

- budynku z dachem stromym obowi¹zuje zachowanie
dachu stromego;

d) dla nowego budynku lokalizowanego na terenie U1 nie
ustala siê obowi¹zuj¹cej geometrii dachu;

6) nale¿y zapewniæ dostêpno�æ obiektów dla osób niepe³no-
sprawnych;

7) wska�nik intensywno�ci zabudowy nie mo¿e przekraczaæ
30% powierzchni dzia³ki;

8) powierzchnia terenu biologicznie czynna, przeznaczona
pod zieleñ i wodê, winna stanowiæ min. 20% powierzchni
dzia³ki;

9) dojazd z drogi publicznej KDD, KDL lub ulicy Szkolnej.

§13. Dla terenu zabudowy us³ug sakralnych UK ustala siê
nastêpuj¹ce warunki zabudowy, zagospodarowania:

1) budynek zabytkowy:

a) ko�cio³a wpisany jest do rejestru Wojewódzkiego Konser-
watora Zabytków, na wszelkie prace zwi¹zane z utrzyma-
niem obiektu w dobrym stanie technicznym nale¿y uzy-
skaæ pozwolenie wojewódzkiego konserwatora zabytków,
dla tego obiektu obowi¹zuj¹ ustalenia §8 ust. 2, pkt 1,

b) plebani objêty jest ochron¹ na podstawie ustaleñ zmiany
miejscowego planu dla tego obiektu obowi¹zuj¹ ustalenia
§8 ust. 2, pkt 2-5;

2) budowa mo¿e byæ realizowana na terenie ograniczonym
nieprzekraczalnymi liniami zabudowy;

3) budynki nale¿y realizowaæ o wysoko�ci do 2 kondygnacji
nadziemnych i do 10,5 m od poziomu terenu z dachem
stromym dwu lub wielospadowym o k¹cie pochylenia
po³aci od 30o do 45o,

4) wska�nik intensywno�ci zabudowy nie mo¿e przekraczaæ
25% powierzchni dzia³ki;

5) powierzchnia terenu biologicznie czynna, przeznaczona
pod zieleñ i wodê, winna stanowiæ 30% powierzchni
dzia³ki;

6) na ka¿dej dzia³ce dopuszcza siê mo¿liwo�æ lokalizacji
obiektów ma³ej architektury zwi¹zanych z funkcj¹ terenu;

7) ustala siê zakaz podzia³u dzia³ki.

§14. Dla terenu zabudowy us³ugowo-mieszkaniowej Um
ustala siê nastêpuj¹ce warunki zabudowy, zagospodarowania
i podzia³u:

1) przeznaczeniem podstawowym jest zabudowa us³ugowa,
przeznaczeniem dopuszczalnym - mieszkaniowa,

2) pod funkcjê mieszkaniow¹ mo¿na przeznaczyæ jeden bu-
dynek lub do 30% kubatury obiektów budowlanych;

3) prawo do realizacji na ka¿dej dzia³ce budynków: us³ugo-
wych, mieszkalnego i gospodarczo-magazynowych oraz
urz¹dzeñ infrastruktury technicznej;

4) zabudowa mo¿e byæ realizowana na terenie ograniczo-
nym:

a) obowi¹zuj¹c¹ i maksymalnymi nieprzekraczalnymi li-
niami zabudowy,

b) maksymalnymi nieprzekraczalnymi liniami zabudowy
okre�lonymi na rysunku;

5) zabudowa mieszkaniowa winna byæ zlokalizowana w obo-
wi¹zuj¹cej linii zabudowy, je�li jest okre�lona na rysunku;

6) dopuszcza siê mo¿liwo�æ lokalizacji budynków jako zabu-
dowy bli�niaczej;

7) budynek mieszkalny mo¿e byæ realizowany do wysoko�ci
2 kondygnacji nadziemnych i do 10,5 m od poziomu
terenu, z dachem stromym dwu lub wielospadowym,
pozosta³e budynki o wysoko�ci do 2 kondygnacji i do 9 m
od poziomu terenu, bez okre�lania formy dachu;

8) poziom posadowienia parteru budynku do 1,0 m od
poziomu terenu;

9) dla budynków realizowanych z dachem stromym ustala
siê k¹t pochylenia po³aci:

a) dla obiektów o wysoko�ci 1 kondygnacji od 20o do 30o,

b) dla obiektów o wysoko�ci 2 kondygnacji od 30o do 45o;

10) wska�nik intensywno�ci zabudowy nie mo¿e przekraczaæ
35% powierzchni dzia³ki;

11) powierzchnia terenu biologicznie czynna, przeznaczona
pod zieleñ i wodê, winna stanowiæ 15% powierzchni
dzia³ki;

Poz. 532



— 2857 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 25

12) podzia³ na dzia³ki zosta³ okre�lony na rysunku, wyznaczo-
no 10 dzia³ek, okre�lono ich szeroko�æ i d³ugo�æ w me-
trach, dopuszcza siê przy podziale tolerancjê do 2 m;

13) istnieje mo¿liwo�æ ³¹czenia kilku s¹siednich dzia³ek pod
potrzeby inwestora.

§15. Dla terenu zabudowy us³ugowo-produkcyjnej UP
ustala siê nastêpuj¹ce warunki zabudowy, zagospodarowania
i podzia³u:

1) teren mo¿e byæ przeznaczony pod funkcje: us³ugowe,
us³ugowo- produkcyjne i produkcyjno-magazynowe;

2) prawo do realizacji na ka¿dej dzia³ce budynków: us³ugo-
wego, administracyjno-socjalnego, produkcyjnych, maga-
zynowych i sk³adowych oraz urz¹dzeñ infrastruktury tech-
nicznej;

3) zakaz lokalizacji na wyznaczonych dzia³kach zabudowy
mieszkaniowej;

4) zabudowa mo¿e byæ realizowana na terenie ograniczo-
nym:

a) obowi¹zuj¹c¹ i maksymalnymi nieprzekraczalnymi li-
niami zabudowy,

b) maksymalnymi nieprzekraczalnymi liniami zabudo-
wy,okre�lonymi na rysunku;

5) budynki mog¹ byæ realizowane do wysoko�ci 2 kondygna-
cji nadziemnych i do 16 m od poziomu terenu, budowle
do 30 m od poziomu terenu;

6) nie ustala siê formy dachu;

7) wska�nik intensywno�ci zabudowy nie mo¿e przekraczaæ
40% powierzchni dzia³ki,

8) powierzchnia terenu biologicznie czynna, przeznaczona
pod zieleñ i wodê, winna stanowiæ 10% powierzchni
dzia³ki.

§16. Dla terenu us³ug sportu i rekreacji US ustala siê
nastêpuj¹ce warunki zabudowy i zagospodarowania:

1) na terenie przeznaczonym do zabudowy dopuszcza siê
rozbudowê i rozbiórkê istniej¹cych obiektów oraz budowê
nowych;

2) budowla mo¿e byæ realizowana na terenie ograniczonym
maksymalnymi nieprzekraczalnymi liniami zabudowy;

3) na dzia³ce nie przewiduje siê lokalizacji budynków, zabu-
dowa kubaturowa zwi¹zana z funkcj¹ stadionu mo¿e byæ
lokalizowana na terenie oznaczonym symbolem U lub U1;

4) powierzchnia terenu biologicznie czynna winna stanowiæ
40% powierzchni dzia³ki;

5) dojazd z ulicy Szkolnej.

§17. Dla terenu zabudowy zagrodowej RM ustala siê
nastêpuj¹ce warunki zabudowy, zagospodarowania i podzia-
³u:

1) na terenie zabudowy zagrodowej dopuszcza siê lokalizacjê
nieuci¹¿liwych us³ug, w tym zwi¹zanych z prowadzon¹
produkcj¹ roln¹ (np.: agroturystyki, sprzeda¿y, skupu i

przechowywania p³odów rolnych, wynajmu sprzêtu rolni-
czego itp.);

2) zabudowa mo¿e byæ realizowana na terenie ograniczo-
nym:

a) obowi¹zuj¹c¹ i maksymalnymi nieprzekraczalnymi li-
niami zabudowy,

b) maksymalnymi nieprzekraczalnymi liniami zabudowy
okre�lonymi na rysunku;

3) budynki mieszkalne nale¿y sytuowaæ w obowi¹zuj¹cej linii
zabudowy;

4) na ka¿dej dzia³ce prawo do:

a) lokalizacji nowej zabudowy jako wolnostoj¹cej i bli�-
niaczej,

b) rozbudowy, nadbudowy oraz zmiany funkcji istniej¹-
cych budynków;

5) na dzia³ce mog¹ byæ realizowane budynki mieszkalne,
gospodarczo-gara¿owe i inwentarskie oraz urz¹dzenia in-
frastruktury technicznej;

6) wysoko�æ budynków do 2 kondygnacji nadziemnych i 10,5
m od poziomu terenu, poziom posadowienia parteru
budynku mieszkalnego do 1,2 m od poziomu terenu;

7) budynki nale¿y realizowaæ z dachem stromym dwu lub
wielospadowym o k¹cie pochylenia po³aci od 20o do 45o,
obiekty budowlane o wysoko�ci 1 kondygnacji z dachem
o k¹cie pochylenia po³aci od 10o do 30o;

8) wska�nik intensywno�ci zabudowy do 40% powierzchni
dzia³ki;

9) powierzchnia terenu biologicznie czynna, przeznaczona
pod zieleñ i wodê, winna stanowiæ 20% powierzchni
dzia³ki,

10) podzia³ terenu na dzia³ki budowlane jest zgodny z ewi-
dencj¹ gruntów;

11) dojazd poprzez jeden projektowany zjazd z drogi woje-
wódzkiej i wewnêtrzny uk³ad komunikacyjny.

§18. Dla terenu przystanku autobusowego Km ustala siê
nastêpuj¹ce warunki zabudowy i zagospodarowania:

1) na terenie dzia³ki mo¿e byæ usytuowany obiekt budowlany
o wysoko�ci do 4 m od poziomu terenu;

2) nie okre�la siê wymaganej geometrii dachu;

3) powierzchnia zabudowy do 10 m2;

4) powierzchnia biologicznie czynna 0%.

ROZDZIA£ VI

Zasady modernizacji, rozbudowy i budowy systemów
komunikacji i infrastruktury technicznej.

§19. Ustalenia dotycz¹ce komunikacji:

1. Uk³ad komunikacyjny obejmuje:

1) drogi publiczne;

Poz. 532



— 2858 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 25

2) drogi wewnêtrzne � gminne.

2. Okre�lenie uk³adu komunikacyjnego:

1) uk³ad podstawowy stanowi:

a) droga g³ówna - wojewódzka nr 182,

b) droga lokalna - powiatowa nr 29229;

2) uk³ad obs³uguj¹cy stanowi¹:

a) drogi lokalne,

b) drogi dojazdowe.

3. Dla dróg publicznych ustala siê:

1) dla drogi lokalnej powiatowej (obejmuj¹cej ulicê Dwor-
cow¹) oznaczonej na rysunku KDL:

a) o jednej jezdni dwupasowej klasy L

b) istniej¹c¹ szeroko�æ w liniach rozgraniczaj¹cych zgodn¹
z ewidencj¹ gruntów;

2) dla drogi lokalnej gminnej (obejmuj¹cej ulicê Szkoln¹)
oznaczonej na rysunku KDL:

a) o jednej jezdni dwupasowej klasy L

b) szeroko�æ w liniach rozgraniczaj¹cych na terenie zabu-
dowanym zgodny z ewidencj¹ gruntów,

c) na terenie przeznaczonym pod zabudowê szeroko�æ
w liniach rozgraniczaj¹cych - 12,0 m;

3) dla drogi lokalnej KDL, projektowanej:

a) o jednej jezdni dwupasowej klasy L

b) szeroko�æ w liniach rozgraniczaj¹cych na terenie prze-
znaczonym pod zabudowê - 15,0 m;

4) drogi publiczne obejmuj¹ pozosta³e ulice oznaczone na
rysunku KDD, drogi dojazdowe:

a) o jednej jezdni dwupasowej klasy D,

b) o szeroko�ci w liniach rozgraniczaj¹cych zgodnej
z ewidencj¹ gruntów;

5) w liniach rozgraniczaj¹cych dróg publicznych mog¹ byæ
realizowane �cie¿ki rowerowe.

4. Uk³ad drogowy posiada powi¹zania:

1) droga wojewódzka g³ówna klasy G posiada powi¹zanie z
drog¹ lokaln¹ powiatow¹ klasy L poprzez skrzy¿owanie;

2) drogi te zapewniaj¹ powi¹zanie uk³adu dróg obs³uguj¹-
cych (lokalnych i dojazdowych) z uk³adem zewnêtrznym.

5. Zasady modernizacji, rozbudowy i budowy:

1) istniej¹ce ulice publiczne wymagaj¹ modernizacji;

2) wyznaczenie nowych terenów przeznaczonych pod zabu-
dowê wymaga rozbudowy istniej¹cych dróg lokalnych
i budowy dróg dojazdowych.

6. Ilo�æ miejsc parkingowych na obszarze objêtym pla-
nem wyznaczyæ wg nastêpuj¹cych wska�ników:

Poz. 532

1) na terenach MN i RM - na ka¿dej dzia³ce nale¿y wyznaczyæ
min. 2 miejsca, w tym w gara¿u;

2) na terenach U, U1, Um i Mu - na 10 miejsc konsumpcyj-
nych lub na 100 m2 powierzchni u¿ytkowej us³ug - min. 3
miejsca postojowe;

3) na terenie UP - 5 miejsc na 100 m2 powierzchni u¿ytkowej
realizowane na ka¿dej dzia³ce.

§20. Tereny komunikacji ponadto obejmuj¹:

1) �cie¿ki rowerowo - piesze oznaczone na rysunku Kx �
o szeroko�ci w liniach rozgraniczaj¹cych:

a) istniej¹ce - zgodnych z ewidencj¹ gruntów,

b) projektowane o szeroko�ci 2,5 m.

§21. Dla terenu urz¹dzeñ elektroenergetycznych E ustala
siê nastêpuj¹ce warunki zabudowy i zagospodarowania:

1) na istniej¹cej dzia³ce mo¿liwo�æ rozbudowy lub wymiany
istniej¹cej stacji transformatorowej s³upowej na kubatu-
row¹;

2) na wyznaczony terenie prawo do budowy stacji transfor-
matorowej o wysoko�ci do 3,5 m od poziomu terenu
z dachem dwu lub czterospadowym o k¹cie pochylenia
po³aci do 15o;

3) powierzchnia zabudowy do 10 m2;

4) nie ustala siê wska�nika powierzchni biologicznie czynnej.

§22. Ustalenia dotycz¹ce zasad modernizacji, rozbudowy
i budowy systemów infrastruktury technicznej:

1) zaopatrzenie w energiê:

a) z systemu elektroenergetycznego z³o¿onego z linii ka-
blowych niskiego napiêcia, linii napowietrznych niskie-
go i �redniego napiêcia oraz stacji transformatoro-
wych zapewnia zasilanie w energiê elektryczn¹ istnie-
j¹cych obiektów,

b) projektuje siê rozbudowê systemu elektroenergetycz-
nego poprzez realizacjê nowych sieci i projektowanej
stacji transformatorowej zasilanej liniami kablowymi;

2) zaopatrzenie w wodê:

a) istniej¹ca sieæ wodoci¹gowa zasilana z ujêcia wody we
wsi Jab³onowo jest wystarczaj¹ca dla zaopatrzenia
w wodê istniej¹cych obiektów na obszarze objêtym
zmian¹ planu,

b) projektowana jest rozbudowa sieci wodoci¹gowej
w nowych ulicach na nowych terenach przewidzianych
do zabudowy,

3) odprowadzenie �cieków komunalnych:

a) do czasu rozbudowy sieci kanalizacyjnej - tymczasowo
do szczelnych zbiorników na �cieki zlokalizowanych na
dzia³kach zabudowanych i przeznaczonych pod zabu-
dowê,

b) po rozbudowie sieci wiejskiej, poprzez uk³ad kana³ów
grawitacyjnych oraz przepompowni tworz¹cych sys-
tem sieci kanalizacji �ciekowej, �cieki przekazywane



— 2859 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 25

bêd¹ na mechaniczno-biologiczn¹ oczyszczalniê �cie-
ków w Kruszewie,

c) dla nowych terenów wymagana jest budowa nowych
sieci;

4) obs³uga telekomunikacyjna z istniej¹cego systemu ³¹czno-
�ci, z linii kablowych u³o¿onych w ulicach z mo¿liwo�ci¹
dalszej rozbudowy systemu i sieci;

5) odprowadzenie wód opadowych i roztopowych poprzez
system kanalizacji deszczowej do �rodowiska wymaga
budowy sieci deszczowej i oczyszczalni wód dla terenów
zabudowy us³ugowo-produkcyjnej i us³ugowej oraz do-
puszcza siê budowê sieci kanalizacji deszczowej w dro-
gach publicznych;

6) gospodarka cieplna rozwi¹zana indywidualnie, z lokalnych
�róde³ ciep³a, z zastosowaniem paliw i urz¹dzeñ spe³nia-
j¹cych wymogi ochrony powietrza;

7) usuwanie odpadów zgodnie z gminnym system usuwania
odpadów:

a) gromadzenie odpadów sta³ych w pojemnikach i wy-
wóz na urz¹dzone wysypisko �mieci,

b) usuwanie pozosta³ych odpadów zgodnie z gminnym
programem gospodarowania odpadami;

8) dla odpadów niebezpiecznych i innych ni¿ niebezpieczne
nale¿y uzyskaæ stosown¹ zgodê na wytwarzanie i uniesz-

Poz. 532

kodliwianie zgodnie z obowi¹zuj¹cymi przepisami w za-
kresie gospodarki odpadami.

ROZDZIA£ VII

Przepisy koñcowe.

§23. W zwi¹zku z uchwaleniem zmiany planu ustala siê
dla wszystkich terenów objêtych zmian¹ planu 30% stawkê
s³u¿¹c¹ naliczeniu op³aty z tytu³u wzrostu warto�ci nierucho-
mo�ci.

§24. Dla terenu objêtego planem uzyskano zgodê:

1) Marsza³ka Województwa Wielkopolskiego na przeznacze-
nie gruntu rolnego klasy R IVa o powierzchni 1,7703 ha na
cele nierolnicze � decyzj¹ nr DR II 6060-56/07 z dnia 13
sierpnia 2007 roku;

2) Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi na przeznaczenie gruntu
rolnego klasy R III a o powierzchni 1,1711 ha na cele
nierolnicze � decyzj¹ nr GZ.tr.057-602-410/07 z dnia 5
wrze�nia 2007 roku.

§25. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Uj-
�cia.

§26. Uchwa³a obowi¹zuje po up³ywie 30 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej w Uj�ciu

(�) in¿. Jerzy Ko�ma



— 2860 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 25 Poz. 532



— 2861 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 25 Poz. 532

Za³¹cznik Nr 2
do uchwa³y Nr XV/135/2007

Rady Miejskiej w Uj�ciu
z dnia 28 grudnia 2007 r.

ROZSTRZYGNIÊCIE
w sprawie stwierdzenia zgodno�ci zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego wsi Kruszewo

w rejonie ulic: Szkolnej i Dworcowej z ustaleniami studium uwarunkowañ i kierunków zagospodarowania
przestrzennego gminy Uj�cie.

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003
r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. z
2003 r. Nr 80, poz. 717, zmiana z 2004 r. Nr 6, poz. 41, Nr 141,
poz. 1492, z 2005 r. Nr 113, poz. 954, Nr 130, poz. 1087, z 2006
r. Nr 45, poz. 319, Nr 225, poz. 1635, z 2007 r. Nr 127, poz.
880) Rada Miejska w Uj�ciu

stwierdza zgodno�æ zmiany miejscowego planu zagospoda-
rowania przestrzennego wsi Kruszewo w rejonie ulic: Szkolnej
i Dworcowej z ustaleniami studium uwarunkowañ i kierun-
ków zagospodarowania przestrzennego gminy Uj�cie.

Za³¹cznik Nr 3
do uchwa³y Nr XV/135/2007

Rady Miejskiej w Uj�ciu
z dnia 28 grudnia 2007 r.

w sprawie rozstrzygniêcia o sposobie rozpatrzenia uwag
wniesionych do zmiany miejscowego planu zagospodarowa-
nia przestrzennego wsi Kruszewo w rejonie ulic: Szkolnej i
Dworcowej.

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003
roku o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U.
z 2003 r. Nr 80, poz. 717, zmiana z 2004 r. Nr 6, poz. 41, Nr
141, poz. 1492 z 2005 r. Nr 113, poz. 954, Nr 130, poz. 1087
z 2006 r. Nr 45 poz. 319, Nr 225, poz. 1635, z 2007 r. Nr 127,
poz. 880) Rada Miejska w Uj�ciu rozstrzyga, co nastêpuje:

§1. 1. Do projektu zmiany miejscowego planu zagospo-
darowania przestrzennego wsi Kruszewo w rejonie ulic: Szkol-
nej i Dworcowej, w okresie jego wy³o¿enia do publicznego
wgl¹du, nie wniesiono uwag.

2. Wobec powy¿szego nie rozstrzyga siê o sposobie
rozpatrzenia uwag do projektu zmiany miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego wsi.

Za³¹cznik Nr 4
do uchwa³y Nr XV/135/2007

Rady Miejskiej w Uj�ciu
z dnia 28 grudnia 2007 r.

w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospo-
darowania przestrzennego wsi Kruszewo w rejonie ulic: Szkol-
nej i Dworcowej.

ROZSTRZYGNIÊCIE
o sposobie realizacji zapisanych w zmianie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego wsi Kruszewo

inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, które nale¿¹ do zadañ w³asnych gminy oraz zasadach ich finansowania.

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003
r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. Nr
80 poz. 717 ze zmianami), art. 7 ust. 1 pkt 1, 2 i 3 ustawy
z 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr
142 ze zmianami) oraz art. 166 ustawy z 30 czerwca 2005 r.
o finansach publicznych (Dz.U. z 2005 r. Nr 249 poz. 2104 ze
zmianami) Rada Miejska w Uj�ciu rozstrzyga co nastêpuje:

§1. 1. Na obszarze objêtym zmian¹ miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego wsi Kruszewo w rejonie
ulic: Szkolnej i Dworcowej wymagana jest realizacja:

1) sieci wodoci¹gowej 1.700,00 mb z rur PCV 100 mm,

2) sieci kanalizacji �ciekowej 1.700,00 mb  200mm,

3) sieci kanalizacji deszczowej 1000,00 mb 300mm,

5) sieci elektroenergetycznej kablowej 1300 mb n.n. 0,4 kV,

6) 1 sztuki stacji transformatorowej,

7) budowy dróg o powierzchni 11.660 m2;

zwanych dalej zadaniem inwestycyjnym.
2. Prognozowany koszt realizacji zadania inwestycyjnego

wyniesie oko³o 3.848.040,00 z³.

3. Zadanie inwestycyjne obejmuje ³¹cznie wykonanie
uzbrojenia terenu w sieci: wodoci¹gow¹, kanalizacji �cieko-
wej, kanalizacji deszczowej, liniê kablow¹ elektroenergetyczn¹
i w³¹czenie ich do istniej¹cych sieci w ulicach oraz budowê
dróg gminnych:



— 2862 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 25

1) realizacja zadañ okre�lonych w §1 ust. 1 pkt 1, 2 ,3 i 7
stanowi zadanie w³asne Gminy Uj�cie - koszt zadania
oko³o 2.511.560,00 z³otych;

2) realizacja zadañ w zakresie przesy³ania i dystrybucji ener-
gii okre�lonych w §1 ust. 1 pkt 5 i 6 zgodnie z Prawem
energetycznym.

§2. 1. Zadanie inwestycyjne, o którym mowa w §1 ust. 1
w pkt 1, 2, 3 i 7 zostanie sfinansowane ze �rodków bud¿eto-
wych Gminy Uj�cie.

Poz. 532, 533

2. Realizacja zadania inwestycyjnego nast¹pi zgodnie
z uchwa³¹ bud¿etow¹.

3. Inwestycje, których okres realizacji bêdzie przekracza³
jeden rok bud¿etowy, ujmowane bêd¹ w wykazie stanowi¹-
cym za³¹cznik do uchwa³y bud¿etowej � zwanym �Wieloletnie
programy inwestycyjne�.

533

UCHWA£A Nr XV/100/2007 RADY MIASTA I GMINY WRONKI

z dnia 28 grudnia 2007 r.

o miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego gminy Wronki

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz.
984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz.
717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116,
poz. 1203; z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337 i z 2007
r. Nr 48, poz. 327) oraz art. 19 ust. 2 i art. 20 ust. 1 ustawy
z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodaro- waniu
przestrzennym (Dz.U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717; z 2004 r. Nr
6, poz. 41, Nr 141, poz. 1492, z 2005 r. Nr 113, poz. 954, Nr
130, poz. 1087; z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 225, poz. 1635;
z 2007 r. Nr 127, poz. 880), Rada Miasta i Gminy Wronki
uchwala, co nastêpuje:

ROZDZIA£ I

Przepisy ogólne

§1. 1. Uchwala siê miejscowy plan zagospodarowania
przestrzennego gminy Wronki, obejmuj¹cy obszar po³o¿ony
w obrêbie:

1) Nowej Wsi;

2) Stare Miasto;

3) Chojno;

4) Karolewo;

5) Lubowo;

6) Popowo, zwany dalej planem.

2. Granice obszarów objêtych planem, o którym mowa
w ust. 1 oznaczono na rysunkach planu w skali 1:1.000,
zwanych dalej rysunkami, stanowi¹cymi za³¹czniki do uchwa-
³y.

3. Integraln¹ czê�æ uchwa³y stanowi¹:

1) miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego gminy
Wronki - obrêb Nowa Wie�, za³. Nr1a, 1b;

2) miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego gminy
Wronki - obrêb Stare Miasto, za³. Nr 2a, 2b;

3) miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego gminy
Wronki - obrêb Chojno, za³. Nr 3;

4) miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego gminy
Wronki - obrêb Karolewo, za³. Nr 4a, 4b;

5) miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego gminy
Wronki - obrêb Lubowo, za³. Nr 5;

6) miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego gminy
Wronki - obrêb Popowo, za³. Nr 6;

7) rozstrzygniêcie o sposobie rozpatrzenia uwag wniesio-
nych do projektu planu - za³¹cznik Nr 7;


